Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра
Тюменская область
Березовский район
Муниципальное  Образование
Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2018г.                                                                                         		№ 59

 Об утверждении схемы расположения земельного
 участка на  кадастровом плане территории

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Федеральным Законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации, на основании предоставленных материалов:
         1. Утвердить  схему расположения земельного участка из земель населенного пункта общей площадью 5313 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 86:05:0107003 по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район, д. Ясунт, пер. Цветочный, 10, для размещения действующего кладбища.
[bookmark: _GoBack]
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                      П.В.Артеев